АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18 июля 2016 года    № 76

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 11.11.2013 № 68 «Об утверждении перечня членов территориальной административной комиссии Манойлинского сельского поселения и должностных лиц уполномоченных на составление протоколов об административной ответственности»

     В соответствии с Законами Волгоградской области от 05.07.2016г. № 67-ОД и № 71-ОД «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008г. № 1693-ОД»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень членов территориальной административной комиссии Манойлинского сельского поселения и должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административной ответственности, утвержденный постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 11.11.2013 № 68, согласно  приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной административной комиссии по Манойлинскому сельскому поселению Просвирову Татьяну Александровну.

Глава Манойлинского                                                                                                   С.В.  Литвиненко
сельского поселения

Приложение
к постановлению администрации
Манойлинского сельского поселения
от 18.07.2016 г.  № 76

Перечень
членов территориальной административной комиссии Манойлинского сельского поселения и должностных лиц уполномоченных на составление протоколов об
административной ответственности

	№
п/п
	Члены  ТАК , должностные лица уполномоченные составлять протоколы
	Статьи Кодекса Волгоградской области об административной ответственности

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Просвирова Т.А. – председатель территориальной административной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения.
Сафонова Л.В. – заместитель председателя территориальной административной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения .
Ховязова Л.Ф. – ответственный секретарь территориальной административной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения .
Ивашура С.В. - член территориальной административной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения .
Икаева Н.В. - член территориальной административной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения .
Литвиненко Н.Н. - член территориальной административной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения .
Чичерова А.К. - член территориальной административной комиссии при администрации Манойлинского сельского поселения .

4.1-4.4, 5.6-5.10, 6.1, 6.3, 6.4, 6.5 (в части правонарушений совершенных на территории соответствующего муниципального образования, за исключением территорий природных парков),
7.1-7.3, 7.4 (в части  ответственности граждан, должностных лиц, за исключением должностных лиц органов местного самоуправления, юридических лиц),
8.1-8.15, 8.17, 9.1, 9.3-9.6, 10.4-10.7, 11.2, 11.3, 11.4, 11.6 (в части правонарушений, совершённых на маршрутах внутри-муниципального сообщения),
13.2, 13,12 (в части ответственности граждан),
13.21 (в части ответственности граждан; должностных лиц, за исключением должностных лиц органов местного самоуправления; юридических лиц),
13.22,  14.1-14.4, 14.6-14.10.1, 14.14  настоящего Кодекса.

	8.
	Можарова Е.Н. – специалист администрации Манойлинского сельского поселения
	6.1, 8.1 – 8.15, 8.17

	9.
	Литвиненко С.В. – глава Манойлинского сельского поселения
	14.9.3